assumidas, o pagamento será realizado mensalmente pela Assembléia, no Banco
indicado pela CONTRATADA, no 8° (oitavo) dias contados da data do atesto ou
recebido pela Coordenação de Transporte da Assembléia Legislativa do Estado da
Bahia.

2. O valor estimado mensal do presente contrato é de R$ 62.500,00 (sessenta e dois
mil e quinhentos reais), perfazendo o valor estimado no período de R$ 375.000,00

(trezentos e setenta e cinco mil reais) referente ao fornecimento de tíquetes
combustível, com valor da taxa de administração de 0,01% (zero vírgula zero um por
cento).

3. Na hipótese de mora injustificada da CONTRATANTE no pagamento
acordado, o preço contratado corresponderá ao respectivo valor corrigido

[...]

CONTRATADA ARGO BAHIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
EIRELLI.

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - 16/08/2021 Â 15/08/2022
CONFORME PROCESSO N® 2021105014,

VALOR ADITAR 0 CONTRATO EM TORNO DE 45,96 %
(QUARENTA E CINCO VlRGULA NOVENTA E SEIS
POR CENTO). NO VALOR ESTIMADO DE R$ 4.159,86
(QUATRO MIL CENTO E CINQÜENTA E NOVE REAIS E
OITENTA E SEIS CENTAVOS), RETROATIVO A 16 DE
AGOSTO DE 2021, PASSANDO 0 VALOR ESTIMATIVO
TOTAL PARA R$ 49.918,32 (QUARENTA E NOVE MIL
NOVECENTOS E DEZOITO REAIS E TRINTA E DOIS

CENTAVOS), A FIM DE ATENDER A NECESSIDADE DA
CASA, CONFORME PROCESSO N® 2021103517.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EXTRATO DE ADITAMENTO

CONTRATO N® 032/2017

CONTRATADA PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES • 24/10/2021 Á 23/10/2022.
CONFORME PROCESSO N® 2021108109.

VALOR ADITAR 0 CONTRATO ORIGINAL, COM BASE NA
PROPOSTA H' 406293265 APRESENTADA PELA

CONTRATADA. PASSANDO 0 VALOR ANUAL PARA
R$ 43.880,00 (QUARENTA E TRÊS MIL, OíTOCENTOS
E OITENTA REAIS), CONFORME PROCESSO N®
2021108109.

EXTRATO DE ADITAMENTO

CONTRATO N® 032/2017

CONTRATADA PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES ■ 24/10/2021 Â 23/10/2022,
CONFORME PROCESSO N® 2021108109.

VALOR DECIDEM AS PARTES. ADITAR 0 CONTRATO
ORIGINAL, COM BASE NA PROPOSTA N® 406293265
APRESENTADA PELA CONTRATADA, PASSANDO
0 VALOR ANUAL PARA RS 43.880,00 (QUARENTA
E TRÊS MIL, OÍTOCENTOS E OITENTA REAIS),
CONSTANTE DO ANEXO 1, CONFORME PROCESSOS
N' 2021108109,

SRH- SUPERINTENDÊNCIA DE

RECURSOS HUMANOS

ATOS ADMINISTRATIVOS - SRH

PORTARIA DA SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

N°. 1.002/2021 - Permitir que a servidora IVONE CERQUEIRA

MAGALHÃES, Técnico Legislativo, TLC06, cadastro n.® 087.038,